
 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠ/ΣΗΣ Κ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

Δ.Δ.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ’ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

Βέροια, 26.06.2023 

Αριθμ. Πρωτ.: 9629 

 
 

ΠΡΟΣ: 

Σχολικές μονάδες Ημαθίας 

 

Ταχ.Διεύθυνση : Μούμογλου 1 

Ταχ.Κώδικας : 59132, Βέροια 

Πληροφορίες : Αθανασίου Γεωργία 

Κυριακοπούλου Αικ. 

Τηλέφωνο : 23310-78913, 78915 

E-mail : mail@dide.ima.sch.gr 
 

ΘΕΜΑ: «Τοποθετήσεις υπεράριθμων εκπαιδευτικών σε οργανικά κενά» 

 

 

Ο Διευθυντής Β/θμιας Εκπαίδευσης Ημαθίας, λαμβάνοντας υπόψη: 

 

 

1. Την αριθμ. 353.1/324/105657/Δ1/8-10-2002 Υπουργική Απόφαση 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 14 του ΠΔ 50/1996, όπως αυτό τροποποιήθηκε από το ΠΔ 100/1997 

3. Τους πίνακες οργανικών κενών και πλεονασμάτων που συντάχθηκαν με την αριθμ. 5/16.05.2023 

Πράξη του ΠΥΣΔΕ Ημαθίας και επικαιροποιήθηκαν στην Πράξη 6/26-5-2023 

4. Τις αιτήσεις θεραπείας επί του ονομαστικού πίνακα οργανικά υπεραρίθμων εκπαιδευτικών 

5. Τις δηλώσεις τοποθέτησης των οργανικά υπεράριθμων εκπαιδευτικών 

6. Την Πράξη 8/26 -6-2023 του ΠΥΣΔΕ Ημαθίας 

 
Α π ο φ α σ ί ζ ε ι 

 

Την τοποθέτηση  των κάτωθι εκπαιδευτικών σε οργανικά κενά της περιοχής μετάθεσης Ημαθίας ως εξής: 

 

Α/ 

Α 

Α.Μ. Ονοματεπώνυμο Κλάδος Παλιά Οργανική Νέα Οργανική 

1 218033 Μαλάμογλου Ευδοξία ΠΕ03 5ο ΓΕΛ Βέροιας 2ο ΓΕΛ Βέροιας 

2               199716 

 Αρβανιτίδου Ελένη 

ΠΕ86 1ο Γυμνάσιο Βέροιας  3ο Γυμνάσιο Βέροιας 

      

 

                                                                                                Ο Διευθυντής της                                                                                                                                

                                                                                                   Β΄/θμιας Εκπ/σης Ημαθίας 

 

 

                                                                                                   Αθανάσιος Δ. Αλατζόγλου 
 





 

 

 

 

 


		2023-06-26T14:43:08+0300




